

Product specificatie

Bloem zwart 2,8 cm



Algemene informatie

Artikel nummer:	1031633
Artikel omschrijving:	Bloem zwart 2,8 cm
Wettelijke omschrijving:	Witte chocolade
Intrastat nummer:	18063290
EAN-code: (Doos)	5404023958617
Algemene openbaarmaking:	

Allergenen

(definitie volgens de EC richtlijnen 1169/2011/EC) +: bevat als ingrediënt -: niet aanwezig ?: kan sporen bevatten of niet bekend

GLUTEN	-	Lactose	-
SCHAALDIEREN	-	Tarwe	-
EI	-	Gerst	-
VIS	-	Spelt	-
PINDA	-	Kamut	-
SOJA	-	Amandelnoten	-
MELK	-	Hazelnoten	-
NOTEN	-	Walnoten	-
SELDERIJ	-	Cashewnoten	-
MOSTERD	-	Pecannoten	-
SESAM ZAAD	-	Paranoten	-
ZWAVELDIOXIDE EN SULFIETEN >10mg/kg	-	Pistachenoten	-
LUPINE	-	Macademianoten	-
WEEKDIEREN	-	Rogge	-

Fysische parameters

AW waarde	<0.55
Vocht	Max. 1 %

Microbiologische parameters

	Max. waarde	Eenheid	Methode
COLIFORM	<10	CFU/g	Conform ISO 4832
EColi	<1	CFU/g	Conform ISO 16649-3
Salmonella	Absent	/250g	AFNOR BRD-07/6-07/04
TPC	<5 000	CFU/g	Conform ISO 4833-1
Mold	<50	CFU/g	AFNOR BKR 23/11-12/18
Yeast	<50	CFU/g	AFNOR BKR 23/11-12/18
Enterobacteriaceae	<10	CFU/g	AFNOR BRD 07/24-11/13

Organoleptische parameters

Smaak	zoet - typische smaak van witte chocolade
Geur	Zoet - typische geur van witte chocolade
Structuur	Krokant - smelt in de mond

Fysische controle

Metaal detectie	Fe:2mm;non-Fe:2,5mm;SS: 3mm
-----------------	-----------------------------

Houdbaarheid en bewaarcondities

Houdbaarheid	36 Maand
Stockage	12-20°C geen schommelingen, droog (<65% RH), vrij van zonlicht en vreemde geuren

Verpakking						
Stuks/Doos	200					
Netto gewicht (+/-)	0,240 KG					
Bruto gewicht (+/-)	0,387 KG					
<u>Verpakking</u>	<u>Materiaal</u>	<u>Gebruikt als</u>	<u>Gewicht (g)</u>	<u>Hoogte (mm)</u>	<u>Lengte (mm)</u>	<u>Breedte (mm)</u>

Bijkomende informatie	
Halal	Niet gecertificeerd
Kosher	Niet gecertificeerd
RFA	Possible on demand
RSPO	Possible on demand
Fairtrade	Possible on demand
Bio	Not certified
Vegan	Niet geschikt
Vegetarisch	Geschikt